



Sławno, dnia 17 lipca 2019 r.

RSSA.271.24.2019

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Sławsko w Gminie Sławno - roboty pozostałe do wykonania - Etap I**”, w imieniu Zamawiającego - Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Które studnie rozprężne należy wyposażyć w kominki wentylacyjne z filtrem antyodorowym, wszystkie czy wykonane w ramach niniejszego zamówienia?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wszystkie wskazane w dokumentacji studnie rozprężne należy wyposażyć w kominki wentylacyjne z filtrem antyodorowym. W ramach prac realizowanych w roku 2018 nie zamontowano żadnej studni rozprężnej.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że rurociągi tłoczne i wodociągowe wykonane w 2018 roku, zostały sprawdzone pod względem próby ciśnienia i drożności.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że rurociągi tłoczne i wodociągowe zostały sprawdzone pod względem szczelności. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania ich płukania przed rozpoczęciem rozruchu i włączeniem ich do eksploatacji.

Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia przynajmniej 3 letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane. Czy przepompownie ścieków również powinny być objęte min. 3 letnią gwarancją? Jeśli tak to informujemy, że aby utrzymać okres gwarancji konieczne są okresowe, płatne przeglądy również w przypadku wydłużenia gwarancji do 6 lat. W związku z tym kierujemy zapytania kto będzie ponosił koszty płatnych przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że koszty serwisowania urządzeń nie są objęte przedmiotem zamówienia. Koszty przeglądów serwisowych ponoszone będą przez przyszłego administratora sieci zgodnie z przekazaną przez Wykonawcę instrukcją eksploatacji przepompowni ścieków.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że przełączenie odbiorców do nowych sieci, wodociągowej i kanalizacyjnej nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że przyłącza należy realizować do granicy działek prywatnych. Pozostała część przyłącza należy do obowiązku wybudowania właściciela nieruchomości. Gotowe instalacje należy włączyć do realizowanej sieci.

Pytanie nr 5: W związku z charakterem prac do wykonania, czyli dokończeniem robót po poprzednim wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wszelkie roboty niezbędne, które będzie należało wykonać, aby doprowadzić do zakończenia i oddania do użytkowania inwestycji, a wiążące się z poprawkami wykonanych robót w 2018 roku zostaną rozliczone w ramach robót dodatkowych.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że ewentualne poprawki na robotach wykonanych w roku 2018 r. nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 6: Wg. załącznika do SIWZ „Szacunkowa długość przyłączy do realizacji,, należy wykonać 318,8 mb przyłączy oraz 17 szt. studzienek na przyłączach, natomiast wg. przedmiaru należy wykonać 270 mb przyłączy oraz 9 szt. studzienek na przyłączach. W związku z charakterem prac do wykonania, czyli dokończeniem robót po poprzednim wykonawcy, prosimy o dokładne podanie zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia opisany został w SIWZ i załącznikach do SIWZ. Rozbieżności w przedmiarach wynikają z konieczności uzupełnienia przyłączy na odcinkach już wykonanych zgodnie z załącznikiem do SIWZ. W ofercie należy uwzględnić wykonanie łącznie 318,8 m przyłączy na których zostanie zabudowanych łącznie 22 sztuki studzienek kanalizacji sanitarnej (5 szt. na zlewni PS4 i 17 szt. na zlewni PS3). W dziale 3. KANALIZACJA SANITARNA - ROBOTY UZUPEŁNIAJĄCE NA CZĘŚCIOWO DOTYCHCZAS WYKONANYCH ODCINKACH/3.1.3. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna - przyłącza należy uwzględnić 51,8 m przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz 8 szt. studzienek. W dziale 3.2. Zlewnia PS4/3.2.2. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna - przyłącza należy uwzględnić 5 studzienek kanalizacyjnych na przyłączach.

Pytanie nr 7: Wg. załącznika do SIWZ „Szacunkowa długość przyłączy do realizacji,, załączonego w poprzednim przetargu dla działek: 427/5, 499/1, 427/3, 498, 427/1, 429/1, 497, 494, 429/2, 432 należało wykonać przyłącza i studzienki. Czy w aktualnym załączniku przyłącza do tych działek zostały pominięte celowo? W związku z charakterem prac do wykonania, czyli dokończeniem robót po poprzednim wykonawcy, prosimy o dokładne podanie zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że celowo usunął przyłącza kanalizacji sanitarnej dla powyższych działek z uwagi na to, że zakres zamówienia kończy się na studni SC 157 i nie obejmuje dalszych przyłączy kanalizacji sanitarnej. Będą one realizowane w drugim etapie inwestycji.

Wójt
(-) Ryszard Stachowiak